

اعوذ بالله من الشیطان الرجیم

بسم الله الرحمن الرحیم

الحمد لله رب العالمین و الصلاة و السلام علی محمد و علی آله الطیبین الطاهرین.

سلام عرض کنم خدمت شما عزیزان و بینندگان محترمی که بحث یهود در قرآن را پیگیری می کنید ویژگی هایی رو برای قوم یهود از قرآن خدمتون عرض کردیم امروز هم یکی دیگر از این ویژگی ها رو معرفی می کنیم از قرآن با عنوان قتل و تروریسم. در سوره مبارکه بقره آیه هشتاد و هفتم خداوند متعال می فرماید **وَلَقَدْ آتَيْنَا مُوسَى الْكِتَابَ وَقَفَّيْنَا مِنْ بَعْدِهِ بِالرُّسُلِ ۗ وَآتَيْنَا عِيسَى ابْنَ مَرْيَمَ الْبَيِّنَاتِ وَأَيَّدْنَاهُ بِرُوحِ الْقُدُسِ** ما حضرت موسی رو با کتاب فرستادیم بعد از او انبیا دیگری رو فرستادیم تا اینکه حضرت عیسی با آیات و بیانات نشانه های روشن خداوند متعال آمد **وَأَيَّدْنَاهُ بِرُوحِ الْقُدُسِ** با روح القدس موید کردیم و تایید کردیم و کمک کردیم **أَفَكُلَّمَا جَاءَكُمْ رَسُولٌ بِمَا لَا تَهْوَى أَنْفُسُكُمْ اسْتَكْبَرْتُمْ** هر پیامبری آمد که این پیامبر فرامین او دستورات او از جانب خدا با خواسته های شما مخالفت داشت تکبر کردید استکبار ورزیدید **فَفَرِّقَنَا كَذِبًا وَفَرِّقًا تَقْتُلُونَ** بعضی از این ها رو تکذیب کردین و برخی از اون ها رو کشتید. در واقع خدا در قرآن نسبت قتل رو به بنی اسرائیل و قوم یهود می ده تا جایی که حتی برای حفظ آرمان انحرافی خودشون انبیا الهی رو هم که مسلم میشد برایشون انبیا الهی هستن میزدن می کشتند مثل حضرت عیسی و تا جایی پیش رفتند که حضرت عیسی رو بکشن و البته قرآن می فرماید کسی شبیه به او و لکن شبهه لهم «او را به صلیب کشیدند که او را از بین ببرند. جنایات و ظلم قوم یهود حتی در قرآن هم مکرر مورد تاکید قرار گرفته چیزی که ما داریم در طول تاریخ به عنوان ترور به عنوان ظلم و جنایت می بینیم در واقع قرآن می

فرماید که **ان الذین یکفرون بآیات الله و یقتلون النبیین بغير الحق** «این ها تمام پیامبران رو می کشتن کافر می شدن به نشانه های خدا و **یقتلون الذین یامرون بالقسط من الناس فبشرهم بعذاب الیم**» «قرآن صریحا این ها رو آدم کش و قاتل انبیا و قاتل کسانی که آمدن عدالت رو اجرا بکنن معرفی می کنه. تمام نویسندگان هم به این اشاره کردن یکی از نویسندگان به نام عبد فتاح تباره می نویسد که جنایات یهود در سرزمین عرب به صورتی بود که بدن ها رو به لرزه می انداخت و امروز نسل جدید یهود به پیروی از افکار نیاکان خود به جنایت و کشتار وحشتناک دست می زدند. خب این نویسندگان چیزی که ما در عصر خودمون داریم می بینیم شاید من اگر کتاب های تاریخی رو می خواندم می گفتم آقا من به این کتاب های تاریخی خیلی اعتماد نمی تونم بکنم اما الان به دیده خودم که می تونم اعتماد کنم در این یک سال گذشته چه ظلمی رو مرتکب شدن. دقیق همین ظلم رو هم نسبت به گذشتگان خودشون داشتند. در واقع اون ها از یک قاعده ای پیگیری می کردن به نام ترور. احتیال در زبان عربی یعنی از بین بردن هدفمند هوشمندانه یک شخص به طور غافلگیرانه جلوتر به خودش نمی گن جنگ با ترور فرق می کنه اون خبر نداره ولی او را حذف می کنن کاری که می خواستن با پیامبر ما و آبا و اجداد او انجام بدن. طبق روایات تاریخی هاشم جد اعلی پیغمبر ما، توسط یهود ترور شده می دونید مزار هاشم جد اعلی پیغمبر کجاست بله در غزه. غزه کنونی. قبل از اینکه به این سفر تجاری بیاد در مدینه یکی از فرزندان بزرگان یثرب ازدواج کرد از او فرزندی قرار شد به دنیا بیاد و به همسر خودش وصیت کرد که من به این سفری که میرم ممکنه برنگردم از این فرزندی که به دنیا میاد شدید محافظت کن در حالی که هاشم جوان هم بود آمد در غزه اون جا مریض می شه و همون جا هم از دنیا میره اما خدا اراده کرد که این نور نبوت

که در صلب پاک حضرت هاشم بود به فرزند او منتقل بشه بعدها از او فرزندی به دنیا آمد به نام شیبیه. جالب اینه که شیبیه در مدینه تحت تربیت مادر بزرگ میشه. نوشتن شخصی از اهل مکه سفری به یثرب داشت یه نوجوان یا کودکی رو می دید که خیلی شباهت داره به هاشم و وقتی سراغ از او را گرفت متوجه شد که او شیبیه است. مطلب، وقتی از جریان باخبر شد به یثرب آمد و شیب و همراه خود خودش برگردون به مکه و چون مردم فکر می کردن این نوجوان غلام حضرت مطلب هست به او می گفتند عبدالمطلب. بله عبدالمطلب جد پیامبر این چنین محافظت شد. البته بعدها پسر عبدالمطلب که پدر پیامبر ما همیشه حضرت عبدالله باز ترور میشه. حالا من نمی تونم یک به یک این گزارش ها رو براتون بخونم چون فرصت نمی کنم. با تمام این گزارش ها ثبت شده تا جایی که پدر پیامبر رو هم ترور کردن اما قبلش پیغمبر با حضرت آمنه ازدواج کرده بود و پیامبر ما در رحم پاک مادری مثل حضرت آمنه قرار گرفته بود جالبه بدانید که قبر حضرت عبدالله هم در یثرب یعنی در مرکز تجمع یهودی ها در اون حتی اون ها می خواستن پیغمبر را هم ترور کنن. وقتی از نشانه های ولادت پیغمبر باخبر شدن آمدن مکه، پرس و جو هم کردند اما با اقدام هوشمندانه حضرت عبدالمطلب، پیغمبر توسط حلیمه سعدیه به بیرون از مکه فرستاده شده بود. وقتی یهودی ها از جای پیامبر و محل زندگی حلیمه سعدیه باخبر شدن تقریباً در سن هفت سالگی، او رو به مکه نزد حضرت عبدالمطلب برگردوند. در سن هشت سالگی کفیل پیامبر ما می شه حضرت ابوطالب عموی او. جالبه در یک سفره یازده سالگی تقریب در سن پیامبر به شام، وقتی یکی از راهبان پیغمبر رو می شناسه به حضرت ابوطالب می گه سریع او رو به مکه برگردون اگر یهودی ها بفهمن او اینجاست او را می کشند. که پیامبر این سفر رو نیمه کاره رها می کنن و حضرت ابوطالب او رو به



مکه برمی گرداند. در واقع ترور و اغتیال یکی از جنایات یهود برای عزم بین بردن دشمنان خودشه. الان هم که در عصر حاضر دیدیم چقدر از دشمنان یهود و بزرگان مکتب تشیع و اسلام توسط صهیونیست به شهادت رسیدند و ترور شدند والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته